parochianique ejusdem Ecclesie, post varias Moniciones eis factas, cum
eisdem criminosis participare in crimine non formident, cogimur urgente
consciencia, gravius animadvertere in eosdem, ideoque dictam Ecclesiam
de Kilkamptone, quasi iuviti, Ecclesiastico supposuimus per nostram Sen-
tenciam Interdicto. Quia, vero, Processum nostrum hujusmodi contra dictos
sacrilegos, eorumque complices, fotores, et fautores per nos habitum, ut
ceteri ab eorum communione arceantur, expedit esse notum ; vobis, com-
muniter et divisim, committimus et mandamus quatinus prefatos Magistrum
Walterum, Theobaldum, et Thomam, nominatim et in specie, eorumque in
premissis complices, fotores, et fautores, in genere, sicut premittitur, ex-
communicatos et a liminibus Sancte Matris Ecclesie sequestratos, pulsatis
campanis, candelis accensis et in vituperium eorum in terra projectis et ex-
tinctis, hac die Dominica proxima ante Festum Nativitatis Beate Marie Vir-
ginia [7 Sept.], et in Festo Nativitatis ejusdem [8 Sept.], in Ecclesia nostra
Exoniensi, cum major Cleri et populij multitudo ibidem couvenerit ad Divina,
necnon dictam Ecclesiam sic per nos fuisse, et esse, interdictam, publice et

Jd; solempuiter nuncietis, ac omnia et singula premissa exponatis intelligibiliter
lj8b. m vuigari u^ frequent! et sonoro preconio multociens recitata, quasi ein-
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A.D. gulorum auribus dici valeant inculcata, adeo quod in premissis nullus
1<J48, nostre Diocesis ignoranciam preteudere valeat colorate. Et vos, Domine
Vol I. Archidiacone, consimiles nichilouumis denuuciaciones in Ecclesiis Civitatis

et Archidiaconatus Exnnie, quamciciua comode poterit fieri, diligenter et

sollerter facere studeatis. Et quid feceritis in premistrifl nos, citra instans

Festum Sancti Mathei, Apostoli [21 Sept.], reddatis cerciores per Literas

vestras patentes, haruua seriem continentes, sigillis vestris et cujuslibet

vestrum pendentibus consignatas.—Datum in Manerio nostro de Clyst,

quinto die mensis Septembris, Anno Domini Millesimo CCCmo quadragesimo
octavo, et Consecracionis nostre vicesimo primo.

The procurations of the Cardinals ; Nota de procuracionibus

Gardinalium Nunciorum ,
—

[fol. —Anno Domini M°. CCCmo quadragesimo octavo, die Sabbati, videlicet
127t)J terciodecimo die mensis Septembris, apud Chuddeleghe, Dominus recepit

Literas infrascriptas,

—

— Tenor hujnsmodi Literarum,—
Miseracione Divina Anibaldus Episcopus Tusculanus, et Stephanus, Tituli